АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»
          Индекс 368250 РД Гергебильский район с. Гергебиль, ул. Наиба Идриса д. 7, тел. 23-200, e-mail: mogergebil@yandex.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» марта 2019 г. №01-16/19
Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
в МР «Гергебильский район» на 2019-2024 годы»

	В целях повышения уровня благоустройства территории муниципального района «Гергебильский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 9 декабря 2016 года № 415-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановляю:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды в МР «Гергебильский район» на 2019-2024 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гергебильский район» Загиров М.М.

  Глава МР
«Гергебильский район»							Малачилов Р.М.

image1.wmf